PAGE
2

ёёёёёёёёё
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2012

№ 24-па

О внесении изменений в
постановление  администрации
города  от 17.03.2011  № 56 – па
(в ред. от 14.06.2011 № 107-па,

 от  25.08.2011 № 165-па)

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от  09.12.2011 № 99 «О бюджете города Пыть-Яха на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации внести изменения в постановление администрации города от  17.03.2011  № 56 – па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений» (в ред. от 14.06.2011 № 107-па):
1.
В пункте 1.8 приложения число «3970» заменить числом «4248».
2.
Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года

3.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.

Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  администрации города по социальным вопросам Бойко В.П.
Глава

администрации  города

         Р.И. Стадлер

PAGE